conforme termo de referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS. Especificações anexas
do Edital. Período de vigência: 12 (doze) meses.

Empresa Vencedora: F. A. VASUM - ME, CNPJ nº. 11.103.343/0001-06, VALOR GLOBAL (MENOR PREÇO) R$
179.400,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS), PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES; com sede
na Rua Ana Luiza de Souza, nº. 1220, Sala 07, Vila Santa Branca, em Campo Grande/MS.

Corumbá/MS, em 26 de maio de 2015.

JANES DA SILVA STRAL

Presidente da Comissão de Licitação

Código de autenticação: